
                                                   79          

WM04

W24

Madera / Wood

Blanco / White

Negro / Black

Negro - Blanco / Black - White

Blanco - Oro / White - Gold

B

N

RAL

N/B

B/OR

Negro - Oro / Black - Gold

Cobre  envejecido / Aged Copper

Óxido Cian / Cyan Rust

Oro viejo / Aged Gold

Negro envejecido / Aged Black

N/OR

CO

OX

OV

NV

175

 235

13
5

175

70                  

80

E-27 Máx. 40w

E-27 Máx. 40w


